19. Arxiu Diocesà de Barcelona, ms. 149, f. 57v.

20. Fidel FITA I COLOMÉ, *Actas inéditas de siete concilios españoles celebrados desde el año 1282 hasta el de 1314*, p. 97.

21. Arxiu Capitular de Barcelona, ms. 124 A, f. 37v: «[...] et potissime de abnegatione Christi, de spuitione, conculcatione et minctione super crucem».

22. Arxiu Capitular de Barcelona, ms. 149, part II, f. 6r.

23. Arxiu Capitular de Barcelona, ms. 124 A, f. 38v.

24. Arxiu Capitular de Barcelona, ms. 149, f. 66v-68r.

25. La fórmula del jurament dels testimonis no templers es troba enregistrada a l'Arxiu Diocesà de Barcelona, ms. 149, f. 57v. Diu així: «Ego ... iuro ad sancta quatuor Dei evangelia, manibus meis corporaliter tacta, quod de omnibus et singulis fratribus ordinis Militie Templi qui nunc sunt in Terraconensi provincia dicam de hiis que scio vel audivi dici aut credo veritatem puram, ita quod nichil falsitatis adiungam, et plenam, ita quod de veritate aliquid non omittam, super omnibus et singulis de quibus me interrogabit iuxta commissionem de inquirendo contra singulares personas et fratres dicti ordinis a Sede Apostolica vobis factam, et si forte in aliquo fratre predictorum aliqua esse scio vel audivi dici aut credo que sint contra fidem catholicam, etiam non interrogatus, illa dicam neminique dictum seu depositionem meam revelabo sine licentia vestra donec ipsa sit inquisitio publicata. Sic me Deus adiuvet et hec sancta quatuor eius evangelia.»

26. La fórmula del jurament dels frares està enregistrada a l'Arxiu Diocesà de Barcelona, ms. 149, f. 3v. Diu així: «Ego frater ... iuro ad sancta quatuor Dei evangelia manibus meis corporaliter tacta quod tam de me quam de omnibus et singulis personis et fratribus dicti ordinis qui nunc sunt in Terraconensi provincia, excepta persona magistri Aragonie et Cathalonie, dicam de hiis que scio vel audivi dici aut credo veritatem puram, ita quod nichil falsitatis adiungam, et plenam, ita quod de veritate aliquid non omittam super omnibus et singulis de quibus me interrogabit iuxta commissionem de inquirendo contra singulares personas et fratres dicti ordinis a Sede apostolica vobis factam et si forte in me vel in aliquo fratre predictorum aliqua esse scio vel audivi dici aut credo que sint contra fidem catholicam etiam non interrogatus illa dicam nullique fratri dicti ordinis seu alio cuicumque sine licentia vestra dictum seu depositionem meam revelabo donec ipsa sit inquisitio publicata. Sic me Deus adiuvet et hec sancta quatuor eius evangelia.»